
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

32 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

27 квітня 2023 року        №2065 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2023 рік 

16521000000 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи враховуючи рекомендації засідання виконавчого комітету міської 

ради, Гребінківська міська рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 28 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 23 грудня 2022 року №1935 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2023 рік 16521000000 (код бюджету)” згідно 

додатків 1-4. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-4 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 500 000.00 100 000.00 400 000.00 400 000.00

208000 500 000.00 100 000.00 400 000.00 400 000.00

208100 500 000.00 0.00 500 000.00 500 000.00

208400 0.00 100 000.00 -100 000.00 -100 000.00

X
500 000.00 100 000.00 400 000.00 400 000.00

600000 500 000.00 100 000.00 400 000.00 400 000.00

602000 500 000.00 100 000.00 400 000.00 400 000.00

602100 500 000.00 0.00 500 000.00 500 000.00

602400 0.00 100 000.00 -100 000.00 -100 000.00

X
500 000.00 100 000.00 400 000.00 400 000.00

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів

На початок періоду

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

Рішення 32 сесії  Гребінківської міської ради VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на 2023 рік 16521000000          

(код бюджету)" 

від 27.04.2023 року №2065

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2023 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00

0210000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00

0210100 0100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00

0210150 0150 0111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00 0.00 0.00 0.00 -100 000.00 -100 000.00

0600000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00

0610000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00

0611000 1000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00

0611021 1021 0921 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00

3700000 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00

3710000 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00

3719000 9000 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00

3719800 9800 0180 -150 000.00 -150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -150 000.00

3719810 9810 0180 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00

X X X 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 400 000.00 400 000.00 0.00 0.00 0.00 400 000.00 500 000.00

Додаток №2

Рішення 32 сесії  Гребінківської міської ради VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на 2023 рік 16521000000         

(код бюджету)" 

від 27.04.2023 року №2065

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2023 рік

1652100000
(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

ОСВІТА

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради

Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

фінансування діяльності військових адміністрацій із виконання 

повноважень органів місцевого самоврядування

УСЬОГО

Міський голова



(грн.)

Усього

3

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 -150 000.00

9800 -150 000.00

9800 100 000.00

9800 -240 000.00

9800 -10 000.00

9810 250 000.00

9810 250 000.00

9810 240 000.00

9810 10 000.00

100 000.00

100 000.00

0.00

Додаток №3

Рішення 32 сесії  Гребінківської міської ради VIII 

скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                 

на 2023 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 27.04.2023 року №2065

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

1652100000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

9900000000 Державний бюджет України

Х спеціальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

3719810 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

фінансування діяльності військових адміністрацій із виконання 

повноважень органів місцевого самоврядування

9900000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х

Х загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

9900000000 (Лубенська районна державна адміністрація)

9900000000 (Фінансовий відділ Лубенської районної державної адміністрації)

9900000000

9900000000

(Управління Служби безпеки України в Полтавській області)

(Фінансовий відділ Лубенської районної державної адміністрації)

9900000000 (Лубенська районна державна адміністрація)



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0600000 500 000.00 0.00 500 000.00

0610000 500 000.00 0.00 500 000.00

0611000 1000 500 000.00 0.00 500 000.00

0611021 1021 0921 500 000.00 0.00 500 000.00

Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
500 000.00 0.00 500 000.00

3700000 100 000.00 100 000.00 0.00

3710000 100 000.00 100 000.00 0.00

3719000 9000 100 000.00 100 000.00 0.00

3719800 9800 0180 -150 000.00 -150 000.00 0.00

Програма профілактики злочинності та 

правопорушень на території Гребінківської міської 

територіальної громади на  2022-2026 роки

100 000.00 100 000.00 0.00

Програма фінансової підтримки органів державної 

влади Лубенського району на 2023 рік 
-250 000.00 -250 000.00 0.00

3719810 9810 0180 250 000.00 250 000.00 0.00

Програма фінансової підтримки органів державної 

влади Лубенського району на 2023 рік 
250 000.00 250 000.00 0.00

X X X X 600 000.00 100 000.00 500 000.00

Додаток №4

Рішення 32 сесії  Гребінківської міської ради VIII 

скликання   
"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади       на 

2023 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 27.04.2023 року №2065

ЗМІНИ розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

1652100000
(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
500 000.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
500 000.00

ОСВІТА 500 000.00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
500 000.00

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №755, зі 

змінами

500 000.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
0.00

0.00

Рішення 17 сесії міської ради 8 

скликання від 22.12.2021 №1527, зі 

змінами

0.00

Рішення 31 сесії міської ради 8 

скликання від 29.03.2023 №2022
0.00

УСЬОГО X 500 000.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

фінансування діяльності військових адміністрацій із виконання 

повноважень органів місцевого самоврядування

0.00

Рішення 31 сесії міської ради 8 

скликання від 29.03.2023 №2022


